
Zpráva KORR za rok 2017 

Rada se v roce 2018 scházela dle potřeby a plánu práce, který předložila v VV 

KSH Olomouc a plnila všechny předložené úkoly, které si stanovila. 

V měsíci únoru se rada sešla v Přibyslavi, kde se konal celorepublikový odborný 

seminář všech vedoucích KORR a OORR pořádaný ÚORR. Tento seminář všichni 

hodnotili jako zdařilou akci, na které se schází rok od roku stále více účastníku. 

Při této příležitosti se sešla ke společnému jednání  KORR MSK a OLK kde jsme 

si stanovili předběžné podmínky a úkoly  při pořádání společného Krajského 

kola v PS, které bylo dle dlouhodobé spolupráce mezi KSH OL., KSH MSK a HZS 

OL. kr. a HZS MS kr. bylo stanovené pořádat v Třinci.  

Dalším bodem jednání se rada zabývala pravidelným školením rozhodčích v PS 

byly předložené termíny Okresních kol v PS a kalendáře soutěží v jednotlivých 

OSH našeho kraje. Jedním z důležitých bodu jednání bylo téma odborné 

přípravy JPO, které dle předlohy GŘ HZS bylo doporučeno ÚORR. 

Vedoucí KORR se sešel v měsíci květnu na společném předem dohodnutém 

jednání v Jánských koupelích, kde proběhly informace k připravovanému kr. 

kolu v PS. které následně proběhlo ve dnech 16. a 17.6.2018 na stadionu v 

Třinci.  

KORR v roce 2018 pracovala systematicky podle potřeby dle stanoveného plánu 

práce a všechny své body plánu práce splnila. Vedoucí rady pravidelně předával 

informace prostřednictvím elektronické pošty členy z jednání ÚORR  VV KSH Ol. 

Byl sestaven plán práce pro nadcházející období roku 2019, který byl předložen 

VV KSH Olomouc ke schváleni. 

Vedoucí KORR Roman Mácha  

 

 

 

 

 

 

 

 



Plán práce Krajské odborné rady represe KSH ČMS 

Olomouc na rok 2019 

Stálé body jednání 

- Kontrola úkolů 
- Informace z jednání výkonných a rozhodovacích orgánů SHČMS  
- Stav na úseku odborné přípravy  
- Informace členů KORR z činnosti UORR a OORR 

Leden-Únor 

 Odborná příprava na rok 2019 
 Příprava školení rozhodčích v PS   
 Kalendáře soutěží,  jednotlivých OSH na rok 2019 
 Termíny Okresních kol v PS 

Duben-Květen 

 Příprava Okresních kol v PS 
 Příprava Krajského kola v PS Přerov 2019 
 Organizační zabezpečení Krajského kola v PS 
 Příprava Krajského kola JSDH ve vyprošťování 

Červen 

 Pořádání krajského kola v PS 

Září-Prosinec 

 Vyhodnocení krajského kola v PS 2019 
 Vyhodnocení krajského kola JSDH ve vyprošťování 
 Pořádání MČR JPO ve vyprošťování 
 Informace o průběhu  mistrovství ČR družstev SDH SH ČMS v požárním 

sportu 2019 
 Zhodnocení činnosti v roce 2019 
 Příprava plánu práce pro rok 2020 

 


